
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

SMLOUVA c.. \':>� \ (N'l. \ �l \ '20'\':t 
o zajištěni a zpřlstupnění elektronických Informačních zdrojů

1. Smluvní strany

Odběratel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
vefejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 11111998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplněni dalšlch zákonů (zákon o vysokých školách), ve zněnf 
pazdějšfch pfedpisů 
Se sfdlem: Křížkovského 511/8, n1 47 Olomouc 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Společný zástupce pro věci technické za všechny Odběratele, který je bude zastupovat 
zejména při koordinaci veškeré spolupráce: XXXXXX. 
IČ: 
DIČ: 
Bankovni spojeni: 

61989592 
CZ61989592 
XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen "Odběratel 1") 
a 

Biologické centrum Akademie vid české republiky, v. v.i. 
se sfdlem Branišovská 31a, 370 05 české Budějovice 
IČ:60077344 
DIČ: CZ60077344 
zastoupená: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon. O.Se., ředitelem 
bankovní spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen uOdběratel 2") 

a 

Vysoké učeni technické v Brně 
se sfdlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:00216305 
DIČ: 00216305 
zastoupená: Prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem bankovní 
spojen{: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „Odběratel 3") 
a 

Veterinárni a farmaceutická univerzita v Brně 
se sídlem Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno

fČ:62157124 
DIČ: CZ62157124 
zastoupená: Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc., rektorem 
bankovnl spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „Odběratel 4") 

a 

Masarykova univerzita 
se sfdlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
zastoupená: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.O., rektorem 
bankovnl spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Univerzita Palackého v Olomouci I Křlžkovského 511/8 1771 47 Olomouc

www.upol.cz 
Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

(dále jen „Odběratel 5j 

a 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
se sidlem Pekarská 53, 656 91 Brno 
IČ:00159816 
DIČ: CZ00159816 
zastoupená: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.O., DESA, EDIC, ředitelem 
bankovní spojen[: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen nOdběratel 6") 

( společně dále jen „Odběratelé") 

a 

Suweco CZ, s.r.o. 
zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 49215 
Se sídlem: Kostelec u Křižků 156, 251 68 Štiřin 
Zastoupený: Ing. Ninou Suškevičovou
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: IXXXXXXXXXXXXXX
Tel: +420 242 459 202
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
člslo účtu: 

25094769 
CZ25094769 
XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 

(dále jen ndodavatel•) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měslce a roku následujlci smlouvu: 

2. Prohlášeni smluvních stran

2.1. Dodavatel je smluvním partnerem poskytovatele elektronického informačního zdroje a 
zároveň jeho oprávněným a jediným autorizovaným distributorem v české republice. 
Dodavatel je oprávněn zprostředkovat tuto licenci k tomuto produktu v ČR. Dodavatel 
prohlašuje, že není nabyvatelem této licence na základě licenční smlouvy mezi 
poskytovatelem a Dodavatelem. 

3. Předmět Smlouvy

I 

I 

3.1 Předmětem Smlouvy je zajištění on-line přístupů ke kolekci vybraných elektronických 
časopisů Springer Nature pro všechny Odběratele na obdobi od 01. 01. 2018 do 31. 12. 
2019, v rozsahu specifikace uvedené v přileze č. 1 této Smlouvy (dále jen "Produkt"). 
Produkt je poskytován formou online přístupu k serverům poskytovatele licence uvedenému 
v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen .Poskytovatel") na obdob[ počínaje od 01. 01. 2018 do 
31. 12. 2019.

3.2. Předmětem této Smlouvy je i technická a provoznl podpora pro zpřistupnění Produktu 
oprávněným uživatelům po dobu trvání licence, odborné konzultace a spolupráce při 
zajištěni školeni pro uživatele. Dále jsou součásti předmětu také ostatní práce a výkony 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

touto Smlouvou výslovně neuvedené, avšak Dodavatel věděl, vědět měl nebo mohl vědět 
s ohledem na svoje odborné znalosti a zkušenosti, že jejich provedeni je nutné pro řádné 
splnění Smlouvy. 

3.3. Vzhledem k charakteru předmětu Smlouvy (obsah elektronických informačních zdrojů je 
chráněn autorským právem) se na užití produktů vztahuje ustanovení licenčních podmínek 
resp. licenčního ujednání konkrétního Poskytovatele. 

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za plnění v rámci této Smlouvy se stanovuje dohodou mezi Odběrateli a 
Dodavatelem v celkové výši 18 344 458,37 Kč bez DPH, tj. 22 196 794,63 Kč vč. DPH, 
z toho DPH 21 % 3 842 336,26 Kč, v rozsahu cenové nabídky uvedené v příloze č. 2 této 
Smlouvy. 

4.2. Každý Odběratel uhradí smluvní cenu dle této Smlouvy na základě řádně vystavených 
daňových dokladů následovně: 

a) samostatně vystavený daňový doklad za poskytováni služby dle této Smlouvy na rok
2018, přičemž faktura může být vystavena nejdříve dnem následujícím po dni
prokazatelného zahájeni poskytováni plnění dle této Smlouvy v plném rozsahu pro
příslušného Odběratele samostatně;

b) samostatně vystavený daňový doklad za poskytování služby dle této Smlouvy na rok
2019, přičemž faktura může být vystavena nejdřive dnem 01.12.2018 pro každého
Odběratele samostatně.

4.3. V případě, že by ke dni fakturace Dodavatelem došlo ke změně kurzu ČNB - střed -
výchozí měny (EUR) oproti kurzu použitému v kalkulaci (uveden v příloze č. 2 této Smlouvy) 
o vice než 1 %, mění se smluvní cena automaticky na cenu přepočtenou kurzem aktuálním
ke dni fakturace Dodavatelem, nejdříve však s účinnosti od 01.12.2018. Jednotliví
Odběratelé uhradí cenu na základě faktury vystavené Dodavatelem pro každého Odběratele
samostatně ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni
faktury příslušnému Odběrateli.

4.4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 
435 občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude 
splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí přf slušný Odběratel daňový doklad do 
dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v 
takovém případě dnem zpětného odeslánf stavl a poté počíná běžet znovu ode dne doručení 
opravené či nově vyhotovené faktury na adresu příslušného Odběratele uvedenou v záhlavi 
této Smlouvy. Faktura musí být označena čislem této Smlouvy uvedeného v záhlaví této 
Smlouvy. 1 

4.5. Pro případ prodleni kteréhokoliv Odběratele se zaplacením faktury je tento povinen 
zaplatit Dodavateli úrok z prodlení z dlužné částky v zákonné výši, který je splatný do 1 O 
kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k jeho zaplaceni. 

5. Odpovědnost za vady a smluvní pokuta

5.1. Dodavatel se zavazuje zpřístupnit Produkt Odběratelům od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2019. 
Kontaktní místo Dodavatele pro nahlášení poruch, na kterém je Dodavatel povinen přijlmat 
nahlášení závady v pracovní dny v době od 8 - 16 hod na adrese (tel., email): 
(+420 242 459 202, obchod@suweco.cz). Nebude-li produkt zpřfstupněn nejpozději do 48 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

hodin od nahlášeni vady, má přlslušný Odběratel právo na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
celkové smluvni ceny za každý následujlci den prodlení s odstraněním vad, a za každý 
případ samostatně. 

5.2. Dodavatel není v prodlenl podle předchozího odstavce v případě, že dojde k prodleni ve 
zpřístupněni Produktu v důsledku prodlenl s podpisem pisemných licenčnlch ujednáni mezi 
příslušným Odběratelem a Poskytovatelem (pokud Poskytovatel vyžaduje pisemnou formu). 

5.3. Dodavatel neodpovídá za to, jak aktuální a kvalitní informace jsou v zpřístupňovaném 
informačním zdroji k dispozici. Dodavatel rovněž neodpovídá za připadnou existenci poruch 
v přistupu k informačnlmu zdroji či jeho dočasnou nedostupnost, kterou nezavinil porušením 
svých povinnosti. 

5.4. Dojde-li během trvánl této Smlouvy k významným změnám na straně Poskytovatele 
(např. k zásadním změnám v charakteru nebo složeni dodávaného elektronického 
informačnlho zdroje, k ukončeni poskytováni, k ukončeni činnosti Poskytovatele apod.) a 
Dodavatel se o takovéto změně dozvi, je Dodavatel povinen na tuto skutečnost Odběratele 
co nejdříve upozornit a zároveň navrhnout způsob řešeni dané situace (např. náhradu jiným 
elektronickým informačním zdrojem podobného charakteru apod.). Nebude-li příslušný 
Odběratel souhlasit s navrhovaným řešenlm, je Dodavatel oprávněn vypovědět plněni 
Smlouvy v dotčené části s výpovědní dobou 30 kalendářních dni. Ostatni ustanoveni 
Smlouvy zůstávaji v platnosti . 

5.5. Sjednáním smluvni pokuty neni dotčeno právo smluvní strany oprávněné požadovat 
náhradu škody ji vzniklé, a to i ve výši smluvni pokutu přesahujíc!. § 2050 občanského 
zákonlku se nepoužije. Zaplacenim smluvni pokuty neni dotčena ji utvrzená povinnost 
prodlévajicí smluvní strany plynoucí jf ze Smlouvy. 

5.6. Smluvni pokuty je každý Odběratel oprávněn započlst ve smyslu ust. § 1982 a násl. 
občanského zákoniku proti i nesplatné pohledávce Dodavatele na úhradu ceny dle této 
Smlouvy. 

6. Závěrečná ujednání

6.1. Od Smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušeni smluvních závazků druhou 
stranou. Odstoupeni od této Smlouvy musl být učiněno pisemně a nabývá účinnosti dnem 
doručeni písemného oznámení druhé smluvni straně. Za podstatné porušeni této Smlouvy 
se považuji: prodlení kteréhokoliv Odběratele se zaplacením ceny přesahujíc! 20 
kalendářních dnů, prodlení Dodavatele se zpřístupněním Produktu kterémukoliv Odběrateli 
ve sjednané lhůtě. 

6.2. Odběratelé si vyhrazují právo vypovědět tuto Smlouvu bez udáni důvodu, s výpovědni 
lhůtou jeden měsíc, která běží počinaje následujícím měslbem od měsice, v němž byla 
výpověď druhé straně prokazatelně doručena. Výpovědi nevzniká Odběratelům nárok na 
zpětné plněni nečerpaného přistupu. 

6.3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musl být uc1neny pisemnou formou a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvnich stran. Pro účely doručováni právnich 
jednání smluvních stran činěných na základě této Smlouvy (výpověď, odstoupeni, návrh 
dodatku či dohody) nebo doručováni výzev apod. se uplatni ustanoveni § 573 občanského 
zákoníku. Smluvní strany si dohodly následujicí pravidla doručováni zásilek obsahujlclch 
právní jednání nebo výzvu: zásilky jsou zasilány doporučeně, prostřednictvím držitele 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

poštovní licence, na adresu smluvnl strany uvedenou v této Smlouvě, nebo jinou později 
oznámenou adresu. 

6.4. Tato Smlouva je uzavřena podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku a ve věcech 
neupravených touto Smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řidl v celém rozsahu 
přislušnými ustanoveními občanského zákoníku, pokud nenf v této Smlouvě sjednáno 
odchylně jinak. Smluvní strany si v souladu s § 630 odst. 1 občanského zákoníku ujednaly 
odchylně od § 629 odst. 1 občanského zákoníku pro práva vyplývajlcf z této Smlouvy nebo 
jejlho porušení delší promlčecí lhůtu počítanou ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno 
poprvé, a to promlčecí lhůtu v trvání pěti let, tím však není vyloučeno ustanovení § 639 
občanského zákoníku. 

6.5. Ujednáni této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle 
této Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvní strany se zavazuji nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
části závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by 
Smlouva neobsahovala nějaké ujednáni, jehož stanoveni by bylo jinak pro vymezeni práv a 
povlnnosti odůvodněné, smluvní strany učinl vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
Smlouvy doplněno. 

6.6. Dodavatel není oprávněn bez souhlasu Odběratelů postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

6.7 Dodavatel bere na vědomi, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.8. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi účastníky a účinnosti dnem 
jejího zveřejněni Odběratelem č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v účinném zněnl. 

6.9. Tato Smlouva je vyhotovena v devlti vyhotovenlch s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami smluvnlch stran, přičemž Odběratel č.1 obdržl dvě vyhotoveni, 
Odběratel č. 2 až 6 po jednom vyhotoveni a Dodavatel dvě vyhotoveni. 

6.10. Odběratelé si vyhrazuji právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 

6.11 Dodavatel bere na vědomi, že tato Smlouva včetně všech jejích přlloh podléhá 
povinnému zveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

6.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přilohy: 

Přiloha č. 1 - Přesné označeni a rozsah titulů elektronických časopisů 

Přlloha č. 2 - Poskytovatel a nabídková cena, 

V Praze dne 31. října 2017 

Za Dodavatele 

V Olomouci dne 1 9. 12. 2017 

Za Odběratele č. 1 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



Ing. Nina Suškevičová 
jednatelka společnosti 

V českých Budějovicích dne 
Za Odběratele č. 2 2 2 -11- 2017 

/prof. Mgr. Jaroslav Miller, M'. A., Ph.O.
rektor UP v Olomouci 

V Brně dne 27.11.2017
Za Odběratele č. 3 

V Brně �' O. 11. 2017 
Za Odběratele č. 4 

(1) 

prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 
rektor Vysokého učení technického 

v Brně 

V Brně dne 
Za Odběratele č. 5 - 5 -12- 2017

prof. Dr. Ing. Pavel Suchý, CSc. 
rektor Veterinární a farmaceutické univerzity v Brně 

doc. PhDr. Mikuláš Bek, Ph.O. 
rektor Masarykovy univerzity 

V Brně dne 
Za Odběratele č. 6 1 3. 12. 2017 

MUDr. Martin Pavlik, Ph.O., DESA, EDIC 
ředitel Fakultní nemocnice u sv. Ann� v Brně 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



P#IILO� C, 1 • PIIESNÉ OZHAClENI A ROZSAH TITULů EUKTIIONICKÝCH WOPIIIO 
ROK2018 

Title• 
Nature 
Nature /lncludlno Nature Newsl 
Nature Blotechnof""'u 
Nature Cell Bloi.v.u 
Nature Chemlcal Biol""" 
Nature Chemlstrv 
Nature Genetlcs 
Nature lmmunoloav 
Nature Materlals 
Nature Medicina 
Nature Melhods 
Nature Nanotechnol-· 
Nature Neurosclence 
Nature Photonlcs 
Nature Phvslcs 
Nature Structural & Molecular Blolnnu 
Nature Revlews Cancer 
Nature Revlews Cardlol""'u 
Nature Revlews Drun Dlscover11 
Nature Revlews Genetlcs 
Nature Re11lews lmmunoi"'"' 
Nature Re11lews Mlcroblolnnu 
Nature Revlews Molecular Cell Bloloav 
Brltlsh Joumal of Cancer 
Genes and lmmunltv 
Heredltv 
Joumal of Human Genetlcs 
Qnr.nnene 
The Phannar-""enomlcs Joumal 

Celkem 

ROK 2019 

TitlH 
Natura 

Nature llncludlnn Nature Newsl 
Nature Blotechnol""'" 
Nature Cell Blolnnu 
Nature Chemlcal Blotnnv 
Nature Chem!strv 
Nature Geneucs 
Nature lmmunoi.v.u 
Nature Materlals 
Nature Medicina 
Nature Methods 
Nature Nanotechnoi""" 
Nature Neurosclence 
Nature Photonlcs 
Nature Ph�cs 
Nature Structural & Molecular Biol""" 
Nature Revlews Cancer 
Nature Revlews Cardloi.v.u 
Nature Revlews Orun Dlscover11 
Nature Revlews Genetlcs 
Nature Revlews lmmunoi.v.v 
Nature Revlews Mlcrobiol""'" 
Nature Revlews Molecular Cell Blolnnv 
Brltlsh Joumal of Cancer 
Genes and lmmunltv 
Heredltv 
Joumal of Human Genetlcs 
óncoaene 
The Phannar_nnenomlcs Joumal 

Celkem 

Poullj kurz CNB- llllld plalnosl pra: 30.10.2017 
1 EUR • 25,1145 Kt 

Blologlck6 
centrum AV 

CR 

6207 

6207 

Blologlcké 
centrum AV 

CR 

I 6704 

6704 

Pom .. mlslo klltt.ú dodavatel daplnl nabldkovou canu • půvcdnl rntnt 

Masarykova 
univerzita v

Bmě 

16719 

5817 

4741 

7325 

7325 

5272 

4834 

5921 

5272 

6037 

5921 

5272 

5831 

5921 

4741 

5172 

5082 

5172 

4741 

4834 

4697 

4741 

3683 

868 
989 

868 
10508 

1158 

149240 

Masarykova 
univerzita v

Bmi 

16056 

6283 

5120 

7911 

7911 

5694 

5220 

6395 

5694 

6519 

6395 

5694 

6082 

6395 

5120 

5586 

5488 

5586 

5120 

5220 

5072 

5120 

3956 

937 

1069 

937 

11349 

1249 

161179 

Fakultnl Veterln6ml 11 
nemocnice u Univerzita Vysoké ueenl farmacautJck6 
sv.Anny v Palackého v technické v univerzita v

Bmi Olomouci Bmi Brně 

14177 13502 

3126 6108 

4978 

7691 

7691 

5536 

5075 

6217 2864 

3126 5536 

6336 

6217 2864 

3126 5536 

5913 2726 

6217 

4978 

5431 

2643 5336 

5431 

4978 

5075 

4932 

4978 

3846 

911 

1039 

911 

11033 

1214 1156 

12021 153325 21956 1156 

Fakultnl Veterln6ml a 
nemocnice u Univerzita Vyaokt ueenl farm11Ceutlck6 
sv. Anny v Palackého v technické v univerzita v

Brni Olomouci Brni Brni 

15312 14583 

3376 6597 

5376 

8307 

8307 

5979 

5481 

6714 3094 

3376 5979 

6845 

6714 3094 

3376 5979 

6386 2942 

6714 

5376 

5865 

2854 5763 
I 5865 

5376 

5481 

5326 

5376 

4154 

984 

1122 

984 

11916 

1311 1249 

12982 165591 23713 1249 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Příloha č. 2 Poskytovatel a nabídková cena 

Odběratel č.1 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola-režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 

školách a o změně a doplněni dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve zněnf 
pozdějšfch předpisů 
Se sidlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
Společný zástupce pro věci technické za všechny Odběratele, který je bude zastupovat 
zejména při koordinaci veškeré spolupráce: XXXXXXXXXXXX. 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovni spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXX

Počet 
Produkt/Služba Vydavatel souč. Předplatné 

uživ. 
Springer 

NPG 
Nature 
Science 

(01/01/2018- and 
neom. ano 

31/12/2018) Business 
Media BV

Springer 
NPG Nature 

Science 
(01/01/2019- and 

neom. ano 

31/12/2019) Business 
Media BV

Cena celkem: 

Použitá sazba DPH: 
21 o/o 

Cena v 
zahraniční 

měně 

153 325 

165 591 

318 916 

Použitý kurz ČNB střed platnost pro: 
1 EUR = 25,645 Kč 

Měna 

EUR 

EUR 

EUR 

30. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Cena v Kč Cena v Kč 
bez DPH vč. DPH 

3 9 32 019 , 4 757 743,75 

63 

4 246 581, 513 8 3 63,25 

20 

8 178 600, 9 8 9 610 7 

8 3

10. 2017

Strana 7 



I Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Odběratel č.2 

Biologické centrum Akademie věd České republiky, v.v.i. 
se sídlem Branišovská 31a, 370 05 české Budějovice 
IČ:60077344 
DIČ: CZ60077344 
zastoupená: prof. RNDr. Liborem Grubhofferem, CSc., Hon. O.Se., ředitelem 
bankovni spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet Cena v 
Produkt/Služba Vydavatel souč. Předplatné zahraniční 

uživ. 
Springer 

NPG Nature 
Science (01/01/2018- and neom. ano 

31/12/2018) Business 
Media BV 
Springer 

NPG Nature 
Science 

(01/01/2019- and neom. ano 

31/12/2019) Business 
Media BV 

Cena celkem: 

Použitá sazba DPH: 
21 % 

Použitý kurz ČNB střed 
1 EUR = 25,645 Kč 

Odběratel č.3 

Vysoké učeni technické v Brně 
se sídlem Antonfnská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:00216305 

měně 

6207 

6704 

12911 

platnost 

DIČ:00216305 I 

pro: 

Měna 

EUR 

EUR 

EUR 

30. 

zastoupená: Prof. RNDr. Ing. Petrem Štěpánkem, CSc., rektorem 
bankovni spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet Cena v 
Produkt/Služba Vydavatel souč. Předplatné zahraniční Měna 

uživ. měně 

NPG Springer 

(01/01/2018- Nature ano 21956 EUR 
Science neom. 

31/12/2018) and 

Cena v Kč 
bez DPH 

159 178,52 

171924,08 

331 102,6 

10. 

Cena v Kč 
bez DPH 

563 061,62 

Cena v Kč 
vč. DPH 

192 606,01 

208 028, 14 

400 634,15 

2017 

Cena v Kč 
vč. DPH 

681 304,56 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



"
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Business 
Media BV 

Springer 
NPG Nature 23 713 

Science neom. ano (01 /01 /2019- and 
31/12/2019) Business 

Media BV 
45669 

Cena celkem: 

Použitá sazba DPH: 
21 % 

Použitý kurz ČNB střed platnost pro: 
1 EUR = 25,645 Kč 

Odběratel č.4 

EUR 

EUR 

30. 

Veterinárni a farmaceutická univerzita v Brně 
se sídlem Palackého tř. 1946/1, 612 42 Brno 
IČ:62157124 
DIČ: CZ62157124 
zastoupená: Prof. MVDr. Ing. Pavlem Suchým, CSc., rektorem 
bankovní spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet Cena v 
Produkt/Služba Vydavatel souč. Předplatné zahraniční Měna 

uživ. měně 

Springer 

NPG Nature 1156 

(01/01/2018- Science neom. ano EUR and 31/12/2018) Business 
Media BV 
Springer 

NPG Nature 1249 ' 

Science I 

(01/01/2019- and neom. ano EUR 

31/12/2019) Business 
Media BV 

2405 

Cena celkem: EUR 

Použitá sazba 
DPH: 21 % 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 J 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

608 119,89 725 825,07 

1 171 181, 1 417 129,63 
51 

10. 2017

Cena v Kč Cena v Kč 
bez DPH vč. DPH 

29 645,62 35 871,20 

32 030,61 38 757,04 

61 676,23 74 628,24 

Strana 9 

' . 



I 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Použitý kurz ČNB střed platnost pro: 
1 EUR = 25,645 Kč 

Odběratel č.5 

Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
IČ:00216224 
DIČ: CZ00216224 
zastoupená: doc. PhDr. Mikulášem Bekem, Ph.D., rektorem 
bankovní spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Počet Cena v 
Produkt/Služba Vydavatel souč. Předplatné zahraniční 

Springer 

NPG 
Nature 
Science (01/01/2018- and 

31/12/2018) Business 
Media BV 
Springer 

NPG Nature 
Science 

(01/01/2019- and 
31/12/2019) Business 

Media BV 

Cena celkem: 

Použitá sazba DPH: 
21 % 

Použitý kurz ČNB 
1 EUR = 25,645 Kč 

Odběratel č.6 

uživ. 

neom. ano 

neom. ano 

střed 

měně 

149 240 

161 179 

310 419 

platnost pro: 

30. 10.

Cena v KčMěna bez DPH 

3 827 259, 

EUR 
80 

4 133 435, 

EUR 
46 

7 960 695, 

EUR 26 

30. 10.

Fakultni nemocnice u sv. Anny v Brně 
se sídlem Pekařská 53,656 91 Brno 
IČ:00159816 
DIČ: CZ00159816 
zastoupená: MUDr. Martinem Pavlikem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem 
bankovní spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, čislo účtu: 
XXXXXXXXXXXXXX

2017 

Cena v Kč 
vč. DPH 

4 630 984,36 

5 001 456,91 

9 632 441,27 

2017 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 10 

//,1 



� 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Produkt/Služba Vydavatel 

Springer 

NPG Nature 

(01/01/2018- Science 
and 31/12/2018) 
Business 
Media BV 
Springer 

NPG Nature 
Science 

(01/01/2019- and 
31/12/2019) Business 

Media BV 

Cena celkem: 

Použitá sazba DPH: 
21 % 

Použitý kurz ČNB 
1 EUR = 25,645 Kč 

Počet 
souč. 
uživ. 

neom. 

neom. 

Cena v 
Předplatné zahraniční Měna 

měně 

12 021 

ano EUR 

12982 

ano EUR 

25 003 

EUR 

střed platnost pro: 30. 

Uníverzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Cena v Kč Cena v Kč 
bez DPH vč. DPH 

308 278,55 373 017,05 

332 923,39 402 837,30 

641 201,94 775 854,35 

10. 2017

Strana 11




